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Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

Articolo 138.386; 140.437; 140.438; 140.439; 140.441

Tensione 230V; 400V

Frequenza 50/60 Hz

Prestazioni 6700 W

Velocita 0.8-12 m/min 2.62-39.37 ft/min
Temperatura 20-650 °C 68-1202 °F
Volume d‘aria regolabile Si

Ugello di saldatura / larghezza della cucitura 75-100 mm 2.95-3.93in
Materiali di saldatura Bitume; ECB

LasS No

Motore soffiatore brushless No

Lunghezza 690 mm 27.16in
Larghezza 490 mm 19.29in
Altezza 330 mm 12.99in
Peso 39 kg 85.98 Ib
Spina CEE rosso, 5 poli, 16A; CEE rosso, 5 poli, 32A; senza spina
Lunghezza del cavo di alimentazione 1.2m 3.93ft
Approvazioni CE; Certificazione CB

Classe di protezione I

Paese d'origine Svizzera
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Compreso nella fornitura

Spazzola in acciaio inossidabile; Cassa per trasporto

Articoli

138.386
140.437
140.438
140.439
140.441

BITUMAT B2, 230V/6700W, 100mm, CEE 5/32
BITUMAT B2, 400V/6700W, 100mm, CEE 5/16
BITUMAT B2, 400V/6700W, 75mm, CEE 5/16
BITUMAT B2, 230V/6700W, 100mm, senza spina
BITUMAT B2, 230V/6700W, 75mm, senza spina
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