

BITUMAT B2





Informazioni sul prodotto

Dati tecnici

Articolo	138.386; 140.437; 140.438; 140.439; 140.441	
Tensione	230 V; 400 V	
Frequenza	50/60 Hz	
Prestazioni	6700 W	
	0.8-12 m/min	2.62-39.37 ft/min
Temperatura Temperatura	20-650 °C	68-1202 °F
Volume d'aria regolabile	Sì	
Ugello di saldatura / larghezza della cucitu	ra 75-100 mm	2.95-3.93 in
Materiali di saldatura	Bitume; ECB	
LQS	No	
Motore soffiatore brushless	No	
Lunghezza	690 mm	27.16 in
Larghezza	490 mm	19.29 in
Altezza	330 mm	12.99 in
Peso	39 kg	85.98 lb
Spina	CEE rosso, 5 poli, 16A; CEE rosso, 5 poli, 32A; senza spina	
Lunghezza del cavo di alimentazione	1.2 m	3.93 ft
Approvazioni	CE; Certificazione CB	
Classe di protezione	1	
Paese d'origine	Svizzera	



BITUMAT B2

Compreso nella fornitura

Spazzola in acciaio inossidabile; Cassa per trasporto

Articoli

138.386	BITUMAT B2, 230V/6700W, 100mm, CEE 5/32
140.437	BITUMAT B2, 400V/6700W, 100mm, CEE 5/16
140.438	BITUMAT B2, 400V/6700W, 75mm, CEE 5/16
140.439	BITUMAT B2, 230V/6700W, 100mm, senza spina
140.441	BITUMAT B2, 230V/6700W, 75mm, senza spina